IHLR015XF6 Details PDF
Autortiesības © 2020 uzticams elektronisko komponentu izplatītājs
E-pasts: Info@infinity-electronic.com
Adrese: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Honkonga
APEM Inc. IHLR015XF6 APEM Inc. piegādātājs APEM Inc. izplatītājs
APEM Inc.
Attēls var būt attēlojums. Skatīt produkta detaļas.
DAĻAS NUMURS IHLR015XF6
RAŽOTĀJS APEM Inc.
APRAKSTS SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
SVINA BEZMAKSAS STATUSS / ROHS STATUSS Bez svina / RoHS atbilstība
PIEEJAMAIS DAUDZUMS 1288 pcs
DATU LAPAS
SPRIEGUMS - IZLAIDE (MAKSIMĀLAIS) 4.5V
CEĻOJUMU DIAPAZONS 4.0mm
IZBEIGŠANĀS STILS Wire Leads
PĀRSLĒGŠANAS FUNKCIJA Proportional Linear Output
BAROŠANAS SPRIEGUMS 4.5 ~ 5.5VDC
PIEGĀDES PAŠREIZĒJĀ 9mA - Max
SĒRIJA IH
IEPAKOJUMS Tray
CITI VĀRDI 679-2660
DARBĪBAS TEMPERATŪRA -40°C ~ 85°C
DARBĪBAS SPĒKS -
MONTĀŽAS TIPS Panel Mount, Front
MITRUMA JUTĪGUMA LĪMENIS (MSL) 1 (Unlimited)
SVINA BEZMAKSAS STATUSS / ROHS STATUSS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION IP67 - Dust Tight, Waterproof
DETALIZĒTS APRAKSTS Pushbutton Hall Effect Switch 1.25mA 4.5V
PAŠREIZĒJAIS - IZLAIDE (MAKSIMĀLAIS) 1.25mA
CIRCUIT Single
ĶERMEŅA KRĀSA Black
IZPILDES TIPS Round Button
PIEDZIŅAS KRĀSA Red
IHLR015XF6
Daļas numurs: IHLR015XF6
Ražotājs / zīmols: APEM Inc.
Produkta apraksts SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
Datu lapas:
RoHs statuss Bez svina / RoHS atbilstība
Krājumu stāvoklis 1288 pcs stock
Nosūtīt no Honkonga
Sūtīšanas ceļš DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.IHLR015XF6.pdf
2.IHLR015XF6.pdf
3.IHLR015XF6.pdf
CENU PIEPRASĪJUMS
IHLR015XF6 specifikācijas
1.IHLR015XF6.pdf
2.IHLR015XF6.pdf
3.IHLR015XF6.pdf
Saistītās atzīmes
Saistītie produkti
IHLR015XF3
Ražotāji:  APEM Inc.
Apraksts:  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
Noliktavā:  1188 pcs
RFQ
IHLW4040CFER1R0M11
Ražotāji:  Dale / Vishay
Apraksts:  FIXED IND 1UH 24A 2.82 MOHM SMD
Noliktavā:  123744 pcs
RFQ
IHLW4040CFER2R2M11
Ražotāji:  Dale / Vishay
Apraksts:  FIXED IND 2.2UH 16A 7.21 MOHM
Noliktavā:  109873 pcs
RFQ
IHLR015XF7
Ražotāji:  APEM Inc.
Apraksts:  IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
Noliktavā:  1172 pcs
RFQ
IHLR015XF5
Ražotāji:  APEM Inc.
Apraksts:  IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
Noliktavā:  1125 pcs
RFQ
IHLP8787MZERR47M5A
Ražotāji:  Dale / Vishay
Apraksts:  FIXED IND 470NH 80A 0.67 MOHM
Noliktavā:  9983 pcs
RFQ
IHLW4040CFERR10M11
Ražotāji:  Dale / Vishay
Apraksts:  FIXED IND 100NH 46A 0.8 MOHM SMD
Noliktavā:  106648 pcs
RFQ
IHLW4040CFER1R5M11
Ražotāji:  Dale / Vishay
Apraksts:  FIXED IND 1.5UH 20A 4.43 MOHM
Noliktavā:  106648 pcs
RFQ
IHLW4040CFERR15M11
Ražotāji:  Dale / Vishay
Apraksts:  FIXED IND 150NH 45A 0.85 MOHM
Noliktavā:  95957 pcs
RFQ
IHLR015XF1
Ražotāji:  APEM Inc.
Apraksts:  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
Noliktavā:  1096 pcs
RFQ
IHLR0155F2
Ražotāji:  APEM Inc.
Apraksts:  IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
Noliktavā:  766 pcs
RFQ
IHLR015XF2
Ražotāji:  APEM Inc.
Apraksts:  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
Noliktavā:  1438 pcs
RFQ